
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Uchwała Nr XLI/469/2023 

Rady Miejskiej w Suszu 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt. 5 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 poz. 1277 ze zm. Dz. U. z 2021 poz. 2054, 2418; Dz. U. z 2023r. poz. 131-
135, poz. 497) w związku z art. 24f ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 572), Rada Miejska w Suszu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Suszu Marcina Mądrego 
z powodu naruszenia przez niego zakazu zarządzania działalnością gospodarczą Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Bałoszycach z wykorzystaniem mienia komunalnego Gminy Susz. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suszu. 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

,CY RADY 


